
Základní škola a Mateřská škola Jestřebí, příspěvková organizace 
č.p. 105, 471 61 Jestřebí, tel. 487 877 328, 487 871 548, skola@zsjestrebi.cz, DS: qu5md4e 

 

VYHODNOCENÍ MINIMÁLNÍHO 

PREVENTIVNÍHO PROGRAMU 

Základní škola Jestřebí  
školní rok 2021/2022 

   

   

   

   

   

  

  

Zpracovali: Lukáš Stránský, Mgr. Lucie Červenková   

Schváleno: 5. 9. 2022 ředitelem školy Mgr. Michalem Kotkem   



Základní škola a Mateřská škola Jestřebí, příspěvková organizace 
č.p. 105, 471 61 Jestřebí, tel. 487 877 328, 487 871 548, skola@zsjestrebi.cz, DS: qu5md4e 

2 
 

Realizace MPP ve školním roce 2021/2022:  

1. PLNĚNÍ CÍLŮ  

V letošním školním roce pokračoval na naší škole Minimální preventivní program pro 1. a 2. 

stupeň ZŠ. Programu se zúčastnili žáci 1. – 9. ročníku, pedagogové a ostatní zaměstnanci 

školy.  

Počátkem září byly stanoveny konzultační hodiny pro rodiče i žáky. Byl vypracován roční plán 

práce ŠMP. ŠMP byl seznámen ve spolupráci s výchovnou poradkyní s jednotlivými 

individuálními plány konkrétních žáků, byly zajištěny a překontrolovány kontaktní údaje 

organizací a institucí, se kterými škola spolupracuje při prevenci sociálně patologických jevů.  

Témata MPP jsou dlouhodobě zapracována do předmětů Prv, VkO, VkZ, Pč, Př, Ch, Vv,   cizí 

jazyky, D, Z, Tv a Čj.  Učitelé se ve školním roce snažili ve svých předmětech plnit cíle, které 

byly stanoveny v MPP.   

Činnost kroužků je prioritně chápána jako primární prevence sociálně patologických jevů, žáci 

se zde učí trávit a smysluplně využívat svůj volný čas, řešit vztahy a problémy 

ve skupině. Během školního roku 2021/22 byly na škole otevřeny tyto zájmové kroužky:   

budova Jestřebí – kroužek Vaření, Florbal, Klub elektrických obvodů, Diy pracovky, Šikovné 

ruce, Badatelský kroužek a Sbor.   

budova Provodín – kroužek Logopedie, kroužek Hry na flétnu, Muzikohrátky, Šikulka, Anglický 

jazyk, Bruslení a Čtenářský klub. Škola zajišťovala i volný čas dojíždějících žáků do odjezdů 

autobusů.  

Klub elektrických obvodů a Čtenářský klub jsou pro žáky zdarma. Jsou hrazeny  

ze Šablon III. 

V tělocvičně OÚ Jestřebí probíhají i mimoškolní kroužky – Karate, Cvičení pro ženy a dívky, 

a Fotbal pro všechny věkové kategorie žáků pořádaný TJ Jestřebí. 

Na obou budovách bylo žákům nabízeno doučování, které využívali.  

  



Základní škola a Mateřská škola Jestřebí, příspěvková organizace 
č.p. 105, 471 61 Jestřebí, tel. 487 877 328, 487 871 548, skola@zsjestrebi.cz, DS: qu5md4e 

3 
 

Na škole v Jestřebí pracoval Školní parlament, který zvyšuje zájem žáků o dění ve škole, vede 

k odpovědnějšímu přístupu a podporuje informovanost ve škole. Dává žákům možnost zažít, 

že mohou dění kolem sebe kladně proměňovat. Žáci mají možnost prostřednictvím svých 

zástupců vyjádřit své připomínky a návrhy k problémům ve škole a ve třídě. Zástupci tříd byli 

voleni v jednotlivých třídách v září. Parlament se se schází pod vedením p. u. Stránského. 

V tomto školním roce během uskutečněných setkání žáci připomínkovali, vybavenost učeben 

(vymalování tříd, nový nábytek), nápady na školní akce (např. “beztaškový den”), projednával 

se prodejní automat na jídlo. Parlament se scházel pravidelně první středu v měsíci. 

Na škole v Provodíně se Školní parlament realizuje v jiné formě. V interaktivní učebně se schází 

žáci 1. – 3. třídy se svými vyučujícími a řeší aktuální problémy a podněty, učí se spolupracovat 

napříč ročníky. Tento školní rok si žáci v rámci školního parlamentu zahráli hry „ledolamky“ 

pro stmelení třídních kolektivů, formou hry se seznámil s chováním za mimořádných situací, 

zažili si společné oceňování spolužáků ve školních soutěžích a seznámili se se svými právy 

a povinnostmi. Kromě toho se vždy společně zpívá. 

Každá třída má pravidelné třídnické hodiny, které každý třídní učitel využívá k aktivitám 

na stmelení kolektivu, evaluaci, sociometrii, na zlepšování klimatu třídy, vzájemnou 

komunikaci spolupráci ve skupině, k aktivitám posilujícím sebedůvěru a sebevědomí, vytváření 

pravidel třídy… Budováním pozitivních vztahů se realizuje prevence sociálně patologických 

jevů.  Každý vyučující zapisuje téma třídnické hodiny do třídní knihy. 

V obou odděleních družin v září slavnostně zahájili celoroční hru Tlapková patrola. Aktivity, se 

nesly převážně ve sportovním duchu, kdy se žáci učili spolupracovat, ale zároveň i soutěžit. 

Paní vychovatelky celý rok plánovaly aktivity společně, pro akce využívaly prostory školy, ale i 

přírodní prostředí. Spolupracovaly i s pedagogy MŠ Provodín a MŠ Jestřebí. 

Třídy se účastnily každoroční soutěže ve sběru papíru. Probíhal také sběr baterií v projektu 

Recyklohraní. Uskutečnily se projektové dny – Vznik republiky, Den studenstva, Den Země 

s akcí Ukliďme Česko, projekty Etická výchova a Evropa a svět. Žáci 2. stupně se zúčastnili 

lyžařského výcviku v Příšovicích. Pro veřejnost byl uspořádán Den otevřených dveří a akce 

Vítání jara se společným programem a jarními dílničkami. Společné zpívání u obecního 

vánočního stromku bylo z důvodů epidemiologické situace zrušeno. Žáci 9. ročníku připravili 



Základní škola a Mateřská škola Jestřebí, příspěvková organizace 
č.p. 105, 471 61 Jestřebí, tel. 487 877 328, 487 871 548, skola@zsjestrebi.cz, DS: qu5md4e 

4 
 

ve spolupráci s obcemi Provodín a Jestřebí pro spolužáky Čertovskou nadílku a na konci roku 

rozloučení se svými pedagogy a spolužáky. Žáci 8. ročníku připravili pro 1. – 3. třídu zábavný, 

hravý a naučný program, který se konal na začátku školního roku a nesl se v duchu ekologické 

výchovy. Žáci 3. třídy nahlédli do velké školy v Jestřebí, kam budou od září chodit. Žáci 5. 

ročníku se rozloučili s 1. stupněm výletem do Itálie. Žáci 5. - 9. ročníku se v červnu zúčastnili 

v doprovodu p. u. Slánské a Šťastné turistického kurzu v Horní Světlé. Den dětí si v letošním 

roce připravili vyučující samostatně pro svou třídu. 

 

2. SPOLUPRÁCE          

Spolupráce probíhala s řadou organizací pracujících ve městě a v okolí – Ekocentrum Brniště 

Obchodní akademie Česká Lípa (projekt Erasmus+), Vlastivědné muzeum Česká Lípa. 

Pokračovali jsme ve spolupráci s CZ MTA, která připravila pro žáky prvního stupně zážitkové 

bubnování. Ve večerních hodinách si pak zážitkové bubnování vyzkoušeli i rodiče žáků 1. 

ročníku na školní zahradě. Ve spolupráci s obcemi Jestřebí a Provodín proběhlo vystoupení 

žáků na Vítání občánků a na akci Toulky jestřebskou historií. Žáci z flétnového kroužku hráli 

babičkám v Provodíně k MDŽ. Zpívání u stromečku, výstava Betlémů s vánočním zpíváním 

a čtením vánoční pohádky musely být zrušeny. Letos proběhla i, již tradiční, Tříkrálová sbírka 

v omezeném režimu. Žáci 4. ročníku se zúčastnili 3 lekcí dopravní výchovy na Dopravním hřišti 

v České Lípě. Školní družina Provodín spolupracuje se zimním stadionem v České Lípě, který 

pořádá školičku bruslení. Žáci absolvovali 10 lekcí. Žáci 1. – 5. ročníku absolvovali pravidelný 

plavecký výcvik. Celý rok probíhala spolupráce v projektu Čtení pomáhá, který rozděluje 

peníze na dobročinné účely.  

Uskutečnil se i projekt Český den proti rakovině. Žákyně 9. ročníku prodávaly žluté květy 

na podporu léčby rakoviny. 1. třída navštívila dvakrát Městskou knihovnu v České Lípě, kde 

byli žáci na konci školního roku pasováni na čtenáře. Žáci 5. ročníku zase spolupracovali 

s knihovnou Doksy a celoroční spolupráce žáků 2. stupně probíhala s obecní knihovnou 

Jestřebí. Žáci 7. ročníku absolvovali v rámci dlouhodobé spolupráce se společností MAJÁK 

o.p.s. program Krása a žáci 8. ročníku program Sexualita. Dívky 2. stupně navštívily v rámci 

hodin tělesné výchovy Fitness centrum Česká Lípa. Pedagogové z budovy Provodín 



Základní škola a Mateřská škola Jestřebí, příspěvková organizace 
č.p. 105, 471 61 Jestřebí, tel. 487 877 328, 487 871 548, skola@zsjestrebi.cz, DS: qu5md4e 

5 
 

spolupracují s mateřskými školkami – vítání jara, exkurze budoucích prvňáčků s ukázkovou 

hodinou ve škole, hodiny pro budoucí prvňáčky, společné bubnování a velikonoční stezka. 

Již několik let spolupracuje naše škola se společností WOMEN for WOMEN o.p.s. Jde o projekt 

Obědy dětem. Do projektu je zapojeno 16 žáků (3 žáci jsou váleční uprchlíci z Ukrajiny) 

Škola je zapojena do projektu Ovoce a mléko do škol. 

  

3. PŘEDNÁŠKY A BESEDY  

V tomto školním roce byly uskutečněny tyto přednášky a besedy: 

Pro žáky 1.-3. ročníku proběhla beseda s psovodem na téma ochrana ohrožených živočichů 

a beseda s lesními pedagogy ve spolupráci s VLS, žáci 1. stupně a 6. ročníku absolvovali 

přednášku od agentury e-Duha na téma Kamarádi online a Youtubering – jeho rizika 

a prevence. 

Besedu na téma šikana připravila pro žáky 1. stupně policie ČR ve spolupráci s Krajským 

úřadem Libereckého kraje. Žáci 1. stupně absolvovali přednášku od společnosti Tonda obal 

o třídění odpadu. Další akce byly pořádány se zaměřením na volbu povolání – EDUCA Liberec, 

Českolipská burza škol a Živá knihovna. Žáci 8. a 9. ročníku absolvovali besedu s pracovníky 

Úřadu práce. Pro dívky 2. stupně proběhla beseda s lektorkou projektu cyklická žena pí. 

Marešovou na téma dospívání. Besedu na téma Stand – up připravil pro žáky 2. stupně pan  

Charvát. Pro rodiče žáků 9. ročníku připravil besedu na téma Budoucí povolání a výběr vhodné 

střední školy. pan ředitel Mgr. Kotek a p. učitel Stránský. 

  

4. EXKURZE 

V letošním školním roce proběhly tyto exkurze:  

Žáci 4. – 6. ročníku zahájili školní rok exkurzí do štoly Jana Evangelisty v Jiřetíně pod Jedlovou 

a žáci 2. a 3. třídy exkurzí na Vodní hrad v České Lípě s návštěvou CTT.  Mohli se tak lépe poznat 

se svými novými spolužáky.  Žáci 5. ročníku navštívili firmu Suez v Srní, žáci 1. – 3. třídy 

navštívili firmu Provodínské písky, žáci 5. a 6. ročníku navštívili IQ Landii a planetárium 



Základní škola a Mateřská škola Jestřebí, příspěvková organizace 
č.p. 105, 471 61 Jestřebí, tel. 487 877 328, 487 871 548, skola@zsjestrebi.cz, DS: qu5md4e 

6 
 

v Liberci, žáci 2. stupně se zúčastnili projektu Planeta Země 3000, žáci 7. ročníku navštívili 

Muzeum Škoda a Letecké muzeum Metoděje Vlacha v Mladé Boleslavi, 7. třída navštívila den 

dětí s ISZ ve Staré Boleslavi. Žáci zhlédli naučný program ve 3D kině Alex (podmořský svět 

a dinosauři) a navštívilo nás divadlo z Hradce Králové s pohádkou o Emilu Holubovi pro 1.  

stupeň a vyprávěním o Osvobozeném divadle W+V pro 2. stupeň. 

Na konci školního roku proběhly v každé třídě školní výlety (viz příloha č. 9) 

  

5. TESTOVÁNÍ ŽÁKŮ  

Žáci 9. ročníku absolvovali výstupní testování SCIO. Vybraní žáci 9. ročníku byli zařazeni 

do mezinárodního projektu PISA 2022. 

Žáci 5. ročníku absolvovali testování ČŠI. 

 

6. SOUTĚŽE A OLYMPIÁDY  

V letošním školním roce se naši žáci zúčastnili třídních kol a školních kol recitační soutěže. 

Žákyně 6. ročníku se zúčastnila básnické soutěže Máj v Liberci. Vybraní žáci 2. stupně se 

zúčastnili soutěže v cizích jazycích (anglický jazyk), výtvarné soutěže Markétina dopravní 

výchova, online zeměpisné olympiády a ekologické soutěže, školního a okresního kola v ČJ, 

okresního kola dějepisné a přírodovědné olympiády a soutěže Přírodovědný klokan (kategorie 

Kadet). Vybraní žáci všech ročníků soutěžili ve všech kategoriích Matematického klokana. 

Během celého školního roku probíhala soutěž Čtení pomáhá. 

  

7.  ŠKOLENÍ A SEMINÁŘE  

Pedagogičtí pracovníci se vzdělávali na těchto seminářích: Specifické výchovně vzdělávací 

projevy a potřeby nadaného a mimořádně nadaného žáka v běžné třídě, Pedagogická 

diagnostika v předškolním vzdělávání, Dyslexie a rozumové nadání – názorně a prakticky, 

Vývojové fáze dítěte z pohledu waldorfské pedagogiky, Podpora procesů adaptace a integrace 

dětí/žáků z Ukrajiny, Využití aplikací v občance, Změny ve stanovování přímé pedagogické 



Základní škola a Mateřská škola Jestřebí, příspěvková organizace 
č.p. 105, 471 61 Jestřebí, tel. 487 877 328, 487 871 548, skola@zsjestrebi.cz, DS: qu5md4e 

7 
 

činnosti zástupcům a vedoucím učitelům praktického vyučování, Ve dvou se to lépe táhne – 

náměty do výuky přírodovědných předmětů, Autentické a smysluplné tvoření textu v praxi ZŠ, 

Dítě, škola, sítě, Neexistuje zdravá a nezdravá potravina, ale jen zdravé a nezdravé stravování, 

Hodnocení žáků – cizinců, Zkvalitnění péče nejen o nadané žáky, Letní škola občankářů, 

Konference MRKEV, Anglický jazyk hrou FunPark, Interaktivní materiály pro 2. stupeň Taktik, 

Každé dítě má na něco talent (Halda), kurz Spolu ven, Pomocník pro cizojazyčné děti Včelka, 

Jak zastavit dětské agresivní chování, Jak ve škole zvládat své emoce, Skupinovou reflexí 

k potřebám dětí, Společně s rodiči, Hravě v hlavě – intuitivní pedagogika, Prožitkové 

muzicírování, Rozvoj matematické gramotnosti, Digitální vzdělávání, Věty a větné členy, 

Pravopis od A do Y, Jak pracovat v běžné třídě s talentovanými dětmi, Rytmická a pohybová 

výchova, Nácvik čtení genetickou metodou, Digitální gramotnost, Metodika výuky angličtiny 

pro žáky mladšího školního věku. Jeden pedagog ukončil studium pedagogické minimum. 

Veškeré poznatky byly ostatním kolegům předávány na společných poradách a materiály 

týkající se prevence byly sdíleny ve společném týmu v Microsoft Teams.   

Třídním učitelům byla metodikem prevence nabídnuta dobře dostupná literatura týkající se 

problematiky a vedení třídnických hodin a bezpečného klima ve třídě. Doporučeno jim bylo 

i zhlédnutí preventivních programů na youtube od Centra primární prevence, KPBI a NUKIB. 

Zástupkyně ředitele studuje v rozsahu 250 hodin studium pro výchovné poradce a v rámci 

kariérového poradenství absolvoval metodik prevence tyto přednášky:  

- Úvodní školení 

- Základní principy kariérového poradenství 

- Nástroje a techniky kariérového poradenství 

- Nové trendy v kariérovém poradenství 

- Příprava žáků na výběr školy 

- Metody kariérového poradenství 

- Zavedení kariérového poradenství do kurikula 

- Management práce s žákem 

- Svět práce 

- Příprava žáků 

- Projektové dny 



Základní škola a Mateřská škola Jestřebí, příspěvková organizace 
č.p. 105, 471 61 Jestřebí, tel. 487 877 328, 487 871 548, skola@zsjestrebi.cz, DS: qu5md4e 

8 
 

- Spolupráce s rodiči 

- Shrnutí kurzu 

8. VÝCHOVNÉ KOMISE  

Během školního roku proběhlo ve spolupráci s výchovným poradcem několik výchovných 

komisí, které se týkaly rizikového chování žáků a záškoláctví (viz zpráva výchovného poradce).  

 

9. PŘÍLOHY  

AKTIVITY JEDNOTLIVÝCH TŘÍD  

ŠKOLNÍ ROK 2021 – 2022 
 

Školní družina Provodín 

datum akce vedoucí 

01.09.2021 Slavnostní přivítání prvňáčků v družině. Kuchynková 

01.09.2021 Kouzelník s živými zvířátky - představení v družině. Kuchynková 

14.09.2021 Výšlap k nejstaršímu stromu v Provodíně Kuchynková, Wolfová 

10.09.2021 Náramky přátelství - akce družin v rámci družení Kuchynková, Wolfová 

17.09.2021 Loučení s létem Kuchynková, Wolfová 

27.09.2021 ZOO Liberec Kuchynková, Wolfová, Klivická 

08.10.2021 Bruslení s trenéry (10lekcí) Kuchynková, Klivická 

18.10.2021 Plníme podzimní výzvy všeho druhu Kuchynková, Wolfová 

22.10.2021 Lampionový průvod pod Spící Pannu Kuchynková, Wolfová 

25.10.2021 Cesta za pokladem Kuchynková, Wolfová, Klivická 

25.10.2021 Kotlíkové vaření na školní zahradě Kuchynková, Wolfová, Klivická 

26.10.2021 Výlet do Čtyřlístku Kuchynková, Klivická 

27.10.2021 Prázdninové plavání Mladá Boleslav Kuchynková, Wolfová, Klivická 

08.-12.11.21 Barevný týden Kuchynková, Wolfová 

03.12.2021 Mikulášská s Honzou Popletou Kuchynková, Wolfová 

02.12.2021 Projekt: Pečeme s láskou. Zdobení perníčků Kuchynková, Wolfová 

06.12.2021 První sníh, stavíme sněhuláky, bobování Kuchynková, Wolfová 

09.12.2021 Zimní olympiáda na sněhu Kuchynková, Wolfová 

14.12.2021 Stavíme sněhuláčky Patroláčky Kuchynková 

20.12.2021 Vánoční výlet do pohádek čaroděje Archibalda I. Kuchynková, Wolfová, Klivická 

23.12.2021 Vánoční besídka v družinkách Kuchynková, Wolfová 

07.01.2022 Tříkrálová sbírka a tříkrálový průvod obcemi Kuchynková, Wolfová, Klivická 

26.01.2022 Výroba masopustních masek - Zákupy Kuchynková, Wolfová 



Základní škola a Mateřská škola Jestřebí, příspěvková organizace 
č.p. 105, 471 61 Jestřebí, tel. 487 877 328, 487 871 548, skola@zsjestrebi.cz, DS: qu5md4e 

9 
 

07.02.2022 Kouzelný karneval Kuchynková, Wolfová 

11.02.2022 Valentýnské odpoledne Kuchynková, Wolfová 

02.03.2022 Štafetové závody Kuchynková, Wolfová 

07.03.2022 Tašky - výroba dárečků k MDŽ Kuchynková, Wolfová 

08.03.2022 MDŽ - darování kytiček babičkám (+ obec Provodín) Kuchynková 

15.03.2022 Koloběžkové závody Kuchynková, Wolfová 

17.03.2022 Funk park výlet Kuchynková, Wolfová, Klivická 

21.03.2022 Ponožková výzva Kuchynková, Wolfová 

24.03.2022 Divadlo Krabice Teplice Kuchynková, Wolfová, Klivická 

24.03.2022 Vítání Jara s rodiči Kuchynková, Wolfová, Klivická 

04.04.2022 Noc s Harrym Potterem v družině Kuchynková, Klivická 

12.04.2022 Velikonoční stezka ve spolupráci s MŠ Provodín Kuchynková, Wolfová 

20.04.2022 Lesní svět - lesní stezka Kuchynková 

29.04.2022 Čaroslet a soutěže Kuchynková, Wolfová, Klivická 

13.05.2022 ZOO Chleby výlet Kuchynková, Wolfová, Klivická 

01.06.2022 Cyklovýlet - Staré Splavy Kuchynková, Wolfová, Klivická 

04.06.2022 
Den dětí ve spolupráci s Obcemi Provodín a Jestřebí 

Kuchynková,Červenková, 
Wolfová 

17.06.2022 Spaní ve stanech Kuchynková, Wolfová, Klivická 

24.06.2022 Cesta za pokladem Kuchynková, Wolfová, Klivická 

28.06.2022 Rozloučení s účastníky družiny Kuchynková, Wolfová, Klivická 

 

Školní družina Jestřebí 

datum akce vedoucí 

02.09.2021 Přivítání dětí v družině. Klivická 

10.09.2021 Náramky přátelství - akce družin v rámci družení. Klivická 

17.09.2021 Loučení s létem Klivická 

27.09.2021 ZOO Liberec Klivická 

08.10.2021 Bruslení s trenéry (10lekcí) Klivická 

14.10.2021 Pečení koláče Klivická 

25.10.2021 Cesta za pokladem Klivická 

25.10.2021 Kotlíkové vaření na školní zahradě Klivická 

26.10.2021 Výlet do Čtyřlístku Klivická 

27.10.2021 Prázdninové plavání Mladá Boleslav Klivická 

25.11.2021 Zdobení vánočního stromečku. Klivická 

26.11.2021 Dopravní hřiště v tělocvičně v Jestřebí. Klivická 

03.12.2021 Návštěva knihovny v Jestřebí. Klivická 

09.12.2021 Pečení vánočních perníčků. Klivická 



Základní škola a Mateřská škola Jestřebí, příspěvková organizace 
č.p. 105, 471 61 Jestřebí, tel. 487 877 328, 487 871 548, skola@zsjestrebi.cz, DS: qu5md4e 

10 
 

20.12.2021 Vánoční výlet do pohádek čaroděje Archibalda I. Klivická 

23.12.2021 Vánoční besídka Klivická 

07.01.2022 Tříkrálová sbírka a tříkrálový průvod obcemi Klivická 

03.02.2022 Karneval Klivická 

10.02.2022 Valentýnské posezení, výroba přáníček Klivická 

02.03.2022 Výroba Morany Klivická 

08.03.2022 Výroba přáníček k MDŽ Klivická 

17.03.2022 Funk park výlet Klivická 

24.03.2022 Divadlo Krabice Teplice Klivická 

24.03.2022 Vítání Jara s rodiči Klivická 

25.03.2022 Výsev kytiček ke Dni matek Klivická 

29.04.2022 Čaroslet a soutěže Klivická 

02.05.2022 Výsev a výsadba zeleniny do pařníku Klivická 

13.05.2022 ZOO Chleby výlet Klivická 

01.06.2022 Cyklovýlet - Staré Splavy Klivická 

13.06.2022 Sklizeň vypěstované zeleniny Klivická 

17.06.2022 Spaní ve stanech Klivická 

15.06.2022 Výšlap na hrad v Jestřebí Klivická 

28.06.2022 Rozloučení s dětmi v družině Klivická 

 

Základní škola – 1. třída 

datum akce vedoucí 

01.,02.09.21 Třídnické hodiny - slavnostní přivítání prvňáčků, 
poznáváme spolužáky, pravidla třídy a školy Červenková 

10.09.2021 Projekt - ekologická výchova a zdravá výživa - 
spolupráce s vyššími ročníky Fuljerová, Červenková 

30.09. 2021 Beseda se psovodem, ochrana přírody Červenková 

11.10.2021 Setkání školního parlamentu - spolupráce dětí, ocenění 
dětí, ledolamky Červenková 

15.10.2021 Beseda - Kamarádi online (e-DUHA) Červenková 

22.10.2021 Projektový den - Vznik ČSR, skupinová práce napříč 
ročníky Červenková 

22.10.2021 Noční strašidelný pochod pod Spící pannou Kuchynková, Červenková 

01.,02.11.21 Halloween a Dušičky ve vyučování Červenková 

08.11.2021 Školní parlament - ocenění žáků, hygiena, dodržování 
pravidel Červenková 

03.12.2021 Mikulášská nadílka, čertovské učení Červenková 

06.12. 2021 Slabikářová slavnost Červenková 



Základní škola a Mateřská škola Jestřebí, příspěvková organizace 
č.p. 105, 471 61 Jestřebí, tel. 487 877 328, 487 871 548, skola@zsjestrebi.cz, DS: qu5md4e 

11 
 

16.12.2021 Filmové představení - podmořský svět ve 3D Wolfová 

21.12.2021 Třídnická hodina, besídka, aktivity posilující kolektiv, 
vycházka do přírody Červenková 

31.01.2022 Předávání pololetního vysvědčení - evaluace prvního 
pololetí, upevňování vztahů ve třídě Červenková 

03.02.2022 Recitační soutěž - školní kolo, školní parlament Červenková, Pittnerová, 
Vaňková, Wolfová 

10.02.2022 Tonda obal - beseda, recyklace hravou formou Červenková 

23.02.2022 Exkurze do knihovny v České Lípě - seznámení s 
chodem knihovny, jak zacházet s knihou, příprava na 
akci pasování na čtenáře Červenková 

04.03.2022 Školní parlament - Chování v mimořádných situací Červenková 

12.03.2022 Vystoupení na akci OÚ Jestřebí - Toulky jestřebskou 
historií Červenková 

21.03.2022 Projekt - jaro (český jazyk a pracovní činnosti) Červenková 

22.03.2022 Školní parlament - ocenění žáků za soutěž Matematický 
klokan, dodržování školního řádu Červenková 

24.03.2022 Den otevřených dveří - jarní, tvořivé dílny pro rodiče a 
děti Červenková 

28.03.2022 Ukliďme Česko -sběr odpadků v okolí školy a nádraží Červenková 

30.03.2022 Návštěva předškoláčků z MŠ Provodín - hravé vyučování 
s prvky Montessorri Červenková, Pittnerová  

31.03.2022 Beseda s PČR - prevence šikany, styk s cizí osobou Červenková 

13.04.2022 Etická výchova, chování na veřejnosti i doma, stolování 
a spolupráce v kolektivu Červenková 

28.04.2022 Beseda vojenské statky a lesy - učení v přírodě Červenková 

06.05.2022 Projekt - Evropa a Svět (Česká republika) Červenková 

16.05.2022 Exkurze do podniku Provodínské písky Vaňková, Červenková, 
Wolfová, Pittnerová 

30.05.2022 Třídní focení Červenková 

01.06.2022 Den dětí - kooperace žáků všech ročníků; zážitkové 
vzdělávání v přírodě Červenková 

02.06.2022 Školní parlament - ocenění žáků za kvíz na Den dětí, 
kooperace ve skupině, základy slušného chování, naše 
práva a povinnosti Červenková 

07.06.2022 Školní parlament - vyhlášení výsledků soutěže ve sběru 
papíru, plán akcí na měsíc červen, školní řád Červenková 

13.06.2022 Třídnická hodina - prožitkové bubnování rodičů s dětmi 
na školní zahradě - odpolední akce Červenková 

20.06.2022 Pasování na čtenáře v knihovně Česká Lípa, zmrzlina za 
zvládnutí třech úkolů Červenková 



Základní škola a Mateřská škola Jestřebí, příspěvková organizace 
č.p. 105, 471 61 Jestřebí, tel. 487 877 328, 487 871 548, skola@zsjestrebi.cz, DS: qu5md4e 

12 
 

27.06.2022 Exkurze - školní výlet - ZOO Ústí s pedagogem Červenková, Pittnerová, 
Vaňková, Wolfová 

28.06.2022 Divadelní představení - Výlet do Afriky aneb 
podivuhodná dobrodružství Emila Holuba, třídnické 
hodiny - úklid třídy, zhodnocení školního roku Červenková 

29.06.2022 Exkurze - školní výlet - Vodní svět Úštěk, hrad 
Helfenburk s opékáním buřtů 

Červenková, Pittnerová, 
Vaňková, Wolfová 

30.06.2022 Předávání vysvědčení - evaluace prvního pololetí, 
ocenění žáků, rozloučení Červenková, Pittnerová  

 

Základní škola – 2. třída 

datum akce vedoucí 

01.,02.09.21 Třídnické hodiny - přivítání, zážitky z prázdnin, pravidla 
třídy a školy Vaňková 

10.09.2021 Projekt - ekologická výchova a zdravá výživa - 
spolupráce s vyššími ročníky Vaňková, Fuljerová 

11.09.2021 Vítání občánků - vystoupení žáků 2.a3. třídy v Jestřebí Červenková 

13.09.2021 Třídnická hodina - pravidla a vztahy, hra Domino - co rád 
dělám, co umím Vaňková 

20.09.2021  Třídnická hodina - pozorování a poznávání spolužáků 
hmatem Vaňková 

30.09.2021 Beseda se psovodem, ochrana přírody  Vaňková 

04.10.2021 Třídnická hodina  hry na pozornost a paměť Vaňková 

07.10.2021 Exkurze - Vodní hrad Lipý, návštěva CTT  Vaňková 

11.10.2021 Setkání školního parlamentu - spolupráce dětí, ocenění 
dětí, ledolamky Vaňková 

15.10.2021 Beseda - Kamarádi online (e-DUHA) Vaňková 

18.10.2021 Třídnické hodiny - hry spolupráce a soustředění, 
naslouchání druhým Vaňková 

22.10.2021 Projektový den - Vznik ČSR, skupinová práce napříč 
ročníky Vaňková 

22.10.2021 Noční strašidelný pochod pod Spící pannou Kuchynková, Vaňková 

08.11.2021 Školní parlament - ocenění žáků, hygiena, dodržování 
pravidel Vaňková 

03.12.2021  Mikulášská nadílka, čertovské soutěživé hry Vaňková 

16.12.2021  Filmové představení - příroda a dinosauři Vaňková 

21.12.2021 Třiídnická hodina, besídka, aktivity posilující kolektiv, 
vycházka do přírody Vaňková 

30.01.2022 Předávání pololetního vysvědčení - evaluace prvního 
pololetí, upevňování vztahů ve třídě Vaňková 



Základní škola a Mateřská škola Jestřebí, příspěvková organizace 
č.p. 105, 471 61 Jestřebí, tel. 487 877 328, 487 871 548, skola@zsjestrebi.cz, DS: qu5md4e 

13 
 

03.02.2022 Recitační soutěž - školní kolo, školní parlament Vaňková, Červenková, 
Wolfová, Pittnerová 

10.02.2022 Tonda obal - beseda, recyklace hravou formou Vaňková 

22.02.2022 Třídnická hodina - společné sdílení zážitků z prázdnin, 
hry na koncentraci Vaňková 

28.02.2022 Třídnická hodina - potřeby při mimořádných situacích, 
výběr vhodných věcí pro opuštění domova Vaňková 

04.03.2022  Školní parlament - Chování v mimořádných situací Vaňková 

12.03.2022 Vystoupení na akci OÚ Jestřebí - Toulky jestřebskou 
historií Červenková 

14.03.2022 Třídnická hodina - rozbory kladných i záporných situací 
a pocitů z víkendu, společné řešení Vaňková 

22.03.2022  Školní parlament - ocenění žáků za soutěž Matematický 
klokan, dodržování školního řádu Vaňková  

24.03.2022 Den otevřených dveří - jarní, tvořivé dílny pro rodiče a 
děti Vaňková  

28.03.2022 Ukliďme Česko -sběr odpadků v okolí školy a nádraží Vaňková  

31.03.2022 Beseda s PČR - prevence šikany, styk s cizí osobou Vaňková  

13.04.2022 Etická výchova, chování na veřejnosti i doma, stolování 
a spolupráce v kolektivu Vaňková 

28.04.2022  Beseda vojenské statky a lesy - učení v přírodě Vaňková 

02.05.2022   Třídnická hodina, příprava projektu Evropa, rozpis 
úkolů, logická hra Ubongo Vaňková 

06.05.2022  Projekt - Evropa a Svět (Polsko) Vaňková 

16.05.2022  Exkurze do podniku Provodínské pískovny Vaňková, Červenková, 
Wolfová, Pittnerová 

30.05.2022  Třídní focení Vaňková  

01.06.2022  Den dětí - kooperace žáků všech ročníků; zážitkové 
vzdělávání v přírodě Vaňková 

02.06.2022 Školní parlament - ocenění žáků za kvíz na Den dětí, 
kooperace ve skupině, základy slušného chování, naše 
práva a povinnosti Vaňková 

07.06.2022  Školní parlament - vyhlášení výsledků soutěže ve sběru 
papíru, plán akcí na měsíc červen, školní řád Vaňková 

14.06.2022 Prožitkové muzicírování Vaňková 

27.06.2022 Exkurze - školní výlet - ZOO Ústí s pedagogem Vaňková, Wolfová, 
Červenková, Pittnerová 

28.06.2022 Divadelní představení - Výlet do Afriky aneb 
podivuhodná dobrodružství Emila Holuba, třídnické 
hodiny - úklid třídy, zhodnocení školního roku Vaňková 

29.06.2022 Exkurze - školní výlet - Vodní svět Úštěk, hrad 
Helfenburk s opékáním buřtů 

Vaňková, Wolfová, 
Červenková, Pittnerová 



Základní škola a Mateřská škola Jestřebí, příspěvková organizace 
č.p. 105, 471 61 Jestřebí, tel. 487 877 328, 487 871 548, skola@zsjestrebi.cz, DS: qu5md4e 

14 
 

30.06.2022 Předávání vysvědčení - evaluace prvního pololetí, 
ocenění žáků, rozloučení Vaňková 

Základní škola – 3. třída 

datum akce vedoucí 

01.,02.09.21 Třídnické hodiny - přivítání žáků, poznáváme 
spolužáky, pravidla třídy a školy, zážitky z prázdnin Pittnerová 

10.09.2021 Projekt - ekologická výchova a zdravá výživa - 
spolupráce s vyššími ročníky Pittnerová, Fuljerová 

11.09.2021 Vítání občánků - vystoupení žáků 2. a 3. třídy v 
Jestřebí Červenková 

30.09.2021  Beseda se psovodem, ochrana přírody Pittnerová 

07.10.2021 Exkurze - Vodní hrad Lipý, návštěva CTT Pittnerová  

11.10.2021 Setkání školního parlamentu - spolupráce dětí, 
ocenění dětí, ledolamky Pittnerová 

15.10.2021 Beseda - Kamarádi online (e-DUHA) Wolfová 

11.10.2021  Vycházka do přírody - poznávání světa kolem nás Pittnerová  

22.10.2021 Projektový den - Vznik ČSR, skupinová práce napříč 
ročníky Pittnerová 

22.10.2021 Noční strašidelný pochod pod Spící pannou Kuchynková, Pittnerová 

01.,02.11.21 Halloween a Dušičky ve vyučování  Pittnerová  

08.11.2021  Školní parlament - ocenění žáků, hygiena, dodržování 
pravidel Pittnerová  

11.11.2021 Svatý Martin ve vyučování - Kdo to byl, proč je svatý, 
legendy o něm Pittnerová 

16.11.2021  17. listopad ve vyučování - Den boje za svobodu a 
demokracii (proč jsme doma) Pittnerová  

25.11.2021 Svatá Kateřina ve vyučování - Kdo byla a pranostiky s 
ní spjaté Pittnerová  

03.12.2021  Svatá Barbora ve vyučování - tradice a obyčeje + 
čertování při výuce Pittnerová  

16.12.2021 Filmové představení - příroda a dinosauři Pittnerová  

21.12.2021  Třídnická hodina, besídka, aktivity posilující kolektiv, 
vycházka do přírody Pittnerová  

04.01.2022  Světový den Braillova písma ve vyučování - šifrování, 
svět nevidomých, jaké je nevidět Pittnerová  

31.01.2022 Předávání pololetního vysvědčení - evaluace prvního 
pololetí, upevňování vztahů ve třídě Pittnerová 

03.02.2022 Recitační soutěž - školní kolo, školní parlament Pittnerová, Vaňková, 
Červenková, Wolfová 

10.02.2022  Zimní olympijské hry ve vyučování - práce s textem, 
slovní úlohy zaměřené na olympiádu Pittnerová  



Základní škola a Mateřská škola Jestřebí, příspěvková organizace 
č.p. 105, 471 61 Jestřebí, tel. 487 877 328, 487 871 548, skola@zsjestrebi.cz, DS: qu5md4e 

15 
 

10.02.2022 Tonda obal - beseda, recyklace hravou formou Pittnerová 

02.03.2022  Třídnická hodina - základní hygienické návyky Pittnerová 

04.03.2022  Školní parlament - Chování v mimořádných situací Pittnerová 

12.03.2022 Vystoupení na akci OÚ Jestřebí - Toulky jestřebskou 
historií Červenková 

22.03.2022  Školní parlament - ocenění žáků za soutěž 
Matematický klokan, dodržování školního řádu Pittnerová  

24.03.2022 Den otevřených dveří - jarní, tvořivé dílny pro rodiče 
a děti Pittnerová 

28.03.2022 Ukliďme Česko - úklid školního pozemku Pittnerová 

31.03.2022 Beseda s PČR - prevence šikany, styk s cizí osobou Pittnerová 

13.04.2022 Etická výchova, chování na veřejnosti i doma, 
stolování a spolupráce v kolektivu Pittnerová  

28.04.2022  Beseda vojenské statky a lesy - učení v přírodě Pittnerová  

06.05.2022  Projekt - Evropa a Svět (Itálie) Pittnerová 

16.05.2022 Exkurze do podniku Provodínské pískovny Vaňková, Červenková, Wolfová, 
Pittnerová 

30.05.2022  Třídní focení Pittnerová 

01.06.2022  Den dětí - kooperace žáků všech ročníků; zážitkové 
vzdělávání v přírodě Pittnerová  

02.06.2022 Školní parlament - ocenění žáků za kvíz na Den dětí, 
kooperace ve skupině, základy slušného chování, 
naše práva a povinnosti Pittnerová 

07.06.2022  Školní parlament - vyhlášení výsledků soutěže ve 
sběru papíru, plán akcí na měsíc červen, školní řád Pittnerová 

14.06.2022 Prožitkové muzicírování Červenková 

16.06.2022  Exkurze ZŠ Jestřebí Pittnerová 

27.06.2022 Exkurze - školní výlet - ZOO Ústí s pedagogem Pittnerová, Vaňková, Wolfová, 
Červenková 

28.06.2022 Divadelní představení - Výlet do Afriky aneb 
podivuhodná dobrodružství Emila Holuba, třídnické 
hodiny - úklid třídy, zhodnocení školního roku Pittnerová 

29.06.2022 Exkurze - školní výlet - Vodní svět Úštěk, hrad 
Helfenburk s opékáním buřtů 

Červenková, Pittnerová, 
Vaňková, Wolfová 

30.06.2022 Předávání vysvědčení - evaluace prvního pololetí, 
ocenění žáků, rozloučení Pittnerová  

 

Základní škola – 4. třída 

datum akce vedoucí 

01 - 03.09.21 Přivítání dětí v nové škole, seznámení s prostory školy Slánská 



Základní škola a Mateřská škola Jestřebí, příspěvková organizace 
č.p. 105, 471 61 Jestřebí, tel. 487 877 328, 487 871 548, skola@zsjestrebi.cz, DS: qu5md4e 

16 
 

6. 9. 2021 Jiřetín, stříbrná štola Slánská 

18.10.2021 Dopravní hřiště, první návštěva Slánská 

15.10.2021 Prevence, beseda - youtubering Slánská 

listopad Vánoční focení Slánská 

prosinec Vánoční besídka Slánská 

březen Ekocentrum Brniště, program rybníky Slánská 

duben Velikonoční dílničky Slánská 

duben Zdravověda - prevence Slánská 

červen Jedlová Slánská 

 

Základní škola – 5. třída 

datum akce vedoucí 

02.09.2021 Třídnické hodiny Ernešová 

09.09.2021 Jiřetín pod Jedlovou - štola sv. Jana Evangelisty - 
výlet Ernešová 

15.09.2021 Dopravní hřiště Ernešová 

15.10.2021 Beseda YouTube a youtubering - rizika a prevence 
(e-DUHA) Ernešová 

22.10.2021 Projektový den - 28. října Ernešová 

01.11.2021 Projektový den - Halloween/Dušičky/ Samhein Ernešová 

08.11.2021 Projektový den - Jan Amos Komenský Ernešová 

24.11.2021 TH - Diskuse na téma osobní bezpečí, intimita, 
právo na osobní prostor, zákony chránící děti, 
nevhodné chování a reakce na něj Ernešová 

03.12.2021 Mikulášská nadílka Ernešová 

Prosinec 2021 Advent - adventní kalendář s vánočními 
zajímavostmi a úkoly s vánoční tematikou na každý 
den Ernešová 

16.12.2021 3D kino Ernešová 

22.12.2021 Třídní vánoční besídka Ernešová 

31.01.2022 Pololetní vysvědčení, sebehodnocení Ernešová 

10.02.2022 Tonda Obal - přednáška o třídění odpadu Ernešová 

09.03.2022 Exkurze do knihovny v Doksech (téma komiks) Ernešová 

21.03.2022 Třídnická hodina Ernešová 

22.03.2022 Matematický klokan - školní kolo  
25.03.2022 Dějepisná olympiáda (okresní kolo) - O. Válek  
31.03.2022 Přednáška PČR - šikana  
13.04.2022 Projekt etická výchova - asertivní komunikace Ernešová 



Základní škola a Mateřská škola Jestřebí, příspěvková organizace 
č.p. 105, 471 61 Jestřebí, tel. 487 877 328, 487 871 548, skola@zsjestrebi.cz, DS: qu5md4e 

17 
 

21.04.2022 Den Země - Exkurze do firmy Suez v Srní Ernešová 

28.04.2022 Planetárium a IQ Landia - výlet Ernešová 

06.05.2022 Projektový den Evropa a svět - Rakousko Ernešová 

24.-27.05.2022 Testování ČŠI Ernešová 

30.05.2022 Focení tříd  
01.06.2022 Den dětí - robotika a čokoládové čtení Ernešová 

13.06.2022 Veletrh mistrovských děl - ukončení pololetního 
projektu na téma Lidské tělo Ernešová 

14.06.2022 Zážitkové bubnování Ernešová 

22.-24.6.2022 Třídní výlet do italského Caorle Ernešová 

28.06.2022 Divadlo "Africká pohádka" Ernešová 

29.06.2022 HOP Aréna Liberec Ernešová 

30.06.2022 Předávání závěrečného vysvědčení Ernešová 

 

Základní škola – 6. třída 

datum akce vedoucí 

02.09.20221 Třídnické hodiny Stránský 

09.09.2021 Jiřetín pod Jedlovou - štola sv. Jana Evangelisty - 
výlet Stránský 

15.10.2021 Beseda YouTube a youtubering - rizika a prevence 
(e-DUHA) Stránský 

22.10.2021 Projektový den - 28. října Stránský 

16.11.2021 Třídní schůzky Stránský 

03.12.2021 Mikulášská nadílka Stránský 

16.12.2021 3D Kino - Dinosauři Stránský 

07.01.2022 Vánoční besídka Stránský 

31.01.2022 Předávání polololetního vysvědčení - hodnocení 
prvního pololetí Stránský 

10.03.2022 Třídnická hodina - utužování kolektivu (hry) Stránský 

22.03.2022 Matematický klokan - školní kolo Stránský 

25.03.2022 Projekt Planeta Země 3000 - KD Crystal Česká Lípa - 
promítání Stránský 

01.04.2022 Ukliďme Česko - Sběr odpadků Stránský 

13.04.2022 Projekt Etická výchova - komunikace Stránský 

20.04.2022 Třídní schůzky Stránský 

22.04.2022 Cyklovýlet - Máchovo jezero + Doksy Stránský 

28.04.2022 Výlet - Planetárium a IQLandie Liberec Stránský 



Základní škola a Mateřská škola Jestřebí, příspěvková organizace 
č.p. 105, 471 61 Jestřebí, tel. 487 877 328, 487 871 548, skola@zsjestrebi.cz, DS: qu5md4e 

18 
 

06.05.2022 Projekt Evropa a svět - Výběr států Evropy - Severní 
Makedonie, Chorvatsko, Velká Británie Stránský 

13.05.2022 Projekt dospívání - dívky Stránský 

13.05.2022 Projekt Sportovní den - chlapci Stránský 

30.05.2022 Společné fotografování Stránský 

24.06.2022 Výlet - ZOO Liberec Stránský 

28.06.2022 divadelní představení pro 2. stupeň v kinokavárně - 
"Legenda V+W" Stránský 

29.06.2022 HOP Aréna Liberec Stránský 

30.06.2022 Předávání vysvědčení a slavnostní ukončení 
školního roku Stránský 

 

Základní škola – 7. třída 

datum akce vedoucí 

01. a 02. 09.21 Třídnické hodiny Bayerová 

09.09.2021 Exkurze v českolipské firmě Modus, spol. s.r.o.  Bayerová 

14.10.2021 IQ Landie Liberec Bay., Šť., Krejčík, Fulj. 

22.10.2021 Projektový den - 28. října 1918 - vznik 
Československa Bayerová 

16.11.2021 Třídní schůzky Bayerová 

03.12.2021 Mikulášská nadílka Bayerová 

16.12.2021 3D Kino - Podmořský svět (kino Alex) Bayerová 

17.12.2021 Mladá Boleslav - Škoda Muzeum Bayerová, Šťastná 

22.12.2021 Školní kolo recitační soutěže Bayerová 

22.12.2021 Vánoční besídka Bayerová 

31.01.2022 Předávání pololetního vysvědčení - zhodnocení 
pololetí Bayerová 

24.02.2022 J. Charvát - slam poetry, Stand-up Factory Bayerová 

22.03.2022 Školní kolo soutěže Matematický klokan Stránský 

24.03.2022 Třídnická hodina  Bayerová 

25.03.2022 Projekt Planeta Země 3000 - KD Crystal ČL - film, 
beseda Bayerová 

01.04.2022 Akce Ukliďme Česko - sběr odpadu Havelková, Fuljerová 

01.04.2022 Místní knihovna Jestřebí Bayerová 

13.04.2022 Projekt Etická výchova Bayerová 

20.04.2022 Třídní schůzky Bayerová 

22.04.2022 Den Země - výlet na Zvířetice Bayerová, Havelková 

22.04.2022 Třídnická hodina  Bayerová 



Základní škola a Mateřská škola Jestřebí, příspěvková organizace 
č.p. 105, 471 61 Jestřebí, tel. 487 877 328, 487 871 548, skola@zsjestrebi.cz, DS: qu5md4e 

19 
 

06.05.2022 Projekt Evropa a svět - Afrika Bayerová,Havelk., Fodor. 

13.05.2022 Projekt Dospívání - dívky Fuljerová 

13.05.2022 Projekt Sportovní den - chlapci Stránský 

30.05.2022 Fotografování tříd Bayerová 

01.06.2022 Maják o.p.s. Liberec - program "Krása" vedení školy, Bayerová 

13.06.16.06.22 Turistický kurz - výběr žáků Slánská, Šťastná 

21.06.2022 Akce na OA v ČL Stránský, Pittnerová 

24.06.2022 Školní výlet - MB: Letecké muzeum Metoděje 
Vlacha Bayerová, Šťastná 

28.06.2022 Divadelní představení pro 2. stupeň v kinokavárně - 
"Legenda V+W" Bayerová 

28.06.2022 Třídnické hodiny  Bayerová 

29.06.2022 Hop aréna Liberec Bayerová 

30.06.2022 Předávání výročního vysvědčení, zhodnocení 
školního roku Bayerová 

 

Základní škola – 8. třída 

datum akce vedoucí 

01.09.2021 Třídnická hodina - zahájení školního roku Fuljerová 

02.09.2021 Třídnická hodina - rozdávání učebnic, školní řád a 
poučení na začátku roku Fuljerová 

09.09.2021 Exkurze Bezděz Fuljerová 

10.09.2021 Ekologické hrátky pro Provodín  Fuljerová 

05.10.2021 Exkurze SPŠ CL - NAKAP Kotek, Stránský 

14.10.2021 Educa week Liberec Fuljerová 

22.10.2021 Projekt - výročí 28. 10. 1918 - Vznik Československa Fuljerová 

02.11.2021 Pythagoriáda - školní kolo Stránský 

03.11.2021 Burza škol v České Lípě Fuljerová 

04.11.2021 Přednáška z ÚP Fuljerová 

16.11.2021 Třídní schůzky Fuljerová 

24.11.2021 Ekologická soutěž online  Fuljerová 

16.12.2021 Projekce - 3D kino Fuljerová 

22.12.2021 Recitační soutěž 2. st.  Bayerová 

22.12.2021 Vánoční besídka Fuljerová 

24.02.2022 J. Charvát - slam poetry, Stand-up Factory Fuljerová 

31.01.2022 Předávání pololetního vysvědčení - hodnocení 
prvního pololetí Fuljerová 

25.03.2022 Projekt Planeta Země 3000 - Madagaskar - v České 
Lípě Fuljerová 



Základní škola a Mateřská škola Jestřebí, příspěvková organizace 
č.p. 105, 471 61 Jestřebí, tel. 487 877 328, 487 871 548, skola@zsjestrebi.cz, DS: qu5md4e 

20 
 

01.04.2022 Akce Ukliďme Česko - sběr odpadu Fuljerová 

12.04.2022 Posilovna Česká Lípa - dívky  Fuljerová 

13.04.2022 Projekt Etická výchova  Fuljerová 

28.03.2022 Pěší výlet - Spící panna Fuljerová 

20. 04.2022 Třídní schůzky Fuljerová 

06.05.2022 Projekt Evropa a svět  Fuljerová 

11.05.2022 Český den proti rakovině - dívky  Fuljerová 

13.05.2022 Sportovní soutěže a hry - chlapci Fuljerová 

13.05.2022 Projekt dospívání - dívky Fuljerová 

30.05.2022 Fotografování společné ZŠ v Jestřebí  Fuljerová 

01.06.2022 Preventivní program Maják  Fuljerová 

03.06.2022 Den dětí s IZS - Stará Boleslav Fuljerová 

09.06.2022 Školní výlet - Mirákulum  Fuljerová 

13.-16.06.22 Turistický kurz - výběr žáků Slánská 

24.06.2022 Bazén Česká Lípa Fuljerová 

28.06.2022 Divadlo pro 2. stupeň v kinokavárně - "Legenda 
V+W" Fuljerová 

29.06.2022 Hop aréna Liberec Fuljerová 

30.06.2022 Rozdávání vysvědčení, hodnocení školního roku Fuljerová 

 

Základní škola – 9. třída 

datum akce vedoucí 

01.09.2021 Třídnická hodina - zahájení školního roku Krejčík 

02.09.2021 Třídnická hodina - rozdávání učebnic, školní řád a 
poučení na začátku roku Krejčík 

09.09.2021 Exkurze Bezděz Krejčík 

29.09.2021 Český den proti rakovině - 9. třída dívky Krejčík 

05.10.2021 Exkurze SPŠ CL - NAKAP Kotek 

14.10.2021 Educa week Liberec Krejčík 

22.10.2021 Projekt - výročí 28. 10. 1918 - Vznik Československa Krejčík 

02.11.2021 Pythagoriáda - školní kolo Stránský 

03.11.2021 Burza škol v České Lípě Krejčík 

04.11.2021 Přednáška z ÚP Krejčík 

16.11.2021 Třídní schůzky Krejčík 

03.12.2021 Mikulášská nadílka pro nižší ročníky a mateřskou 
školku Krejčík 

16.12.2021 Projekce - 3D kino Krejčík 

22.12.2021 Recitační soutěž 2. st.  Bayerová 



Základní škola a Mateřská škola Jestřebí, příspěvková organizace 
č.p. 105, 471 61 Jestřebí, tel. 487 877 328, 487 871 548, skola@zsjestrebi.cz, DS: qu5md4e 

21 
 

22.12.2021 Vánoční besídka Krejčík 

31.01.2022 Předávání pololetního vysvědčení - hodnocení 
prvního pololetí Krejčík 

25.03.2022 Projekt Planeta Země 3000 - Madagaskar - v České 
Lípě Krejčík 

01.04.2022 Akce Ukliďme Česko - sběr odpadu Krejčík 

12.04.2022 Přijímací zkoušky na SŠ  -------- 

13.04.2022 Projekt Etická výchova pro 9. ročník Krejčík 

20.04.2022 Třídní schůzky Krejčík 

22.04.2022 Cyklovýlet do Doks a k Máchovu jezeru Krejčík 

06.05.2022 Projekt Evropa a svět - státy Asie Krejčík 

13.05.2022 Sportovní soutěže a hry - chlapci Krejčík 

13.05.2022 Projekt dospívání - dívky Fuljerová 

30.05.2022 Fotografování společné ZŠ v Jestřebí  Krejčík 

13.-16.06.22 Turistický kurz - výběr žáků Slánská 

28.06.2022 Divadlo pro 2. stupeň v kinokavárně - "Legenda 
V+W" Krejčík 

29.06.2022 Hop aréna Liberec Krejčík 

30.06.2022 Rozdávání vysvědčení, hodnocení školního roku Krejčík 

30.6.2022 Závěrečné rozloučení s 9. třídou v Kinokavárně Krejčík 

 

 

 


